

## Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -D- N°2 59 - 16

Salta, 0 1 JUN 2016 Expediente Nº 12.770/15

VISTO: Las presentes actuaciones, mediante las cuales se convoca a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir 1 (uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular, con Dedicación Simple, para la cátedra "Anatomía y Fisiología" de las Carreras de Nutrición y Enfermería de esta Facultad; y,

## CONSIDERANDO:

Que en la Resolución D Nº 176/16, de aceptación de aspirantes al concurso de referencia, se consigno en forma erronea el número de DNI del postulante Mauricio Fabian MARTIN.

Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente, a fin de subsanar esta situación.

Por ello: y en uso de las atribuciones que le son propias;

## LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Modificar el articulo 1º de la Resolución D Nº 176/16, en sus partes pertinentes, dejando establecido que el Número correcto de DNI del postulante Mauricio Fabian MARTIN es: DNI Nº 25.844.192.

ARTICULO 2º.- Hágase saber, remítase copia a los postulantes inscriptos y siga a Dirección General Administrativa Académica, de esta Facultad a sus efectos.

D.G.A.A. hmc. MAJ.

LIC. MARIA JULIA/RIVERO SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSA



Lic. Maria Silvia Forsyth
Decana
Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa